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ACCESSORI BAGNO

ACCESSORI
BAGNO

JOCONDE

INDICE / INDEX

PORTABICCHIERE SINGOLO DA PARETE

PIANTANA PORTASALVIETTE

PIANTANA PORTASAPONE, PORTASALVIETTA, 
PORTAROTOLO E PORTASCOPINO

PORTASAPONE SINGOLO DA PARETE

DISPENSER DA PARETE SMALL

DISPENSER D’APPOGGIO

PORTABICCHIERE C/PORTASAPONE DA PARETE

PORTASAPONE DOPPIO DA PARETE

PORTABICCHIERE SINGOLO D’APPOGGIO

PIANTANA PORTAROTOLO E PORTASCOPINO

PORTASALVIETTE AD ANELLO

DISPENSER DA PARETE

PORTASAPONE SINGOLO D’APPOGGIO

DISPENSER D’APPOGGIO

PORTABICCHIERE C/PORTASAPONE D’APPOGGIO

PORTASAPONE DOPPIO D’APPOGGIO

SINGLE WALL GLASS HOLDER

TOWEL RACK

JOINTED SOAP DISH TOWEL TOILET- ROLL AND 
TOILET-BRUSH RACK 

WALL SINGLE SOAP DISH

“SMALL” WALL DISPENSER

STAND DISPENSER

WALL GLASS HOLDER AND SOAP DISH 

DOUBLE WALL SOAP DISH

SINGLE STAND GLASS HOLDER

JOINTED  TOILET ROLL AND  TOILET- BRUSH RACK 

TOWEL RING

WALL DISPENSER

SINGLE STAND SOAP DISH

STAND DISPENSER

STAND GLASS HOLDER AND SOAP DISH 

DOUBLE STAND SOAP DISH

4051

4059

4059/2

4053

4053/2

4054/1

4055

4057

4052

4059/1

4060

4053/1

4054

0854/1

4056

4058

690

690

690

691

691

692

692

692

690

690

691

691

691

692

692

693

pag.

pag.

pag.

pag.

pag.

pag.

pag.

pag.

pag.

pag.

pag.

pag.

pag.

pag.

pag.

pag.

ACCESSORI BAGNO JOCONDE



689

ACCESSORI BAGNO

ACCESSORI
BAGNO
JOCONDE

INDICE / INDEX

PORTASALVIETTE SNODO

PORTASALVIETTE DA 45 CM

APPENDIABITO

PORTASCOPINO DA PARETE

APPLIQUE

PORTASALVIETTE DA 30 CM

PORTASALVIETTE DA 60 CM

PORTAROTOLO

PORTASCOPINO D’APPOGGIO

MENSOLA CRISTALLO

TOWEL RACK SWIVEL

TOWEL RACK 45 CM

HANGER

WALL TOILET-BRUSH HOLDER

APPLIQUE

TOWEL RACK 30 CM

TOWEL RACK 60 CM

TOILET-ROLL HOLDER  

STAND TOILET-BRUSH HOLDER

CRYSTAL SHELF
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ACCESSORI BAGNO

ACCESSORI
BAGNO

JOCONDE

XX = CODICE FINITURA RICHIESTA: per identificare codice corretto vedi pag. 618
M* = MOLTIPLICATORE: per calcolare il prezzo delle altre finiture vedi tabella pag. 618

JOCONDE

PORTASAPONE SINGOLO DA PARETE

DISPENSER DA PARETE

DISPENSER DA PARETE SMALL

Gli accessori bagno di queste serie vengono forniti con vetro acidato. Per ordinare 
la versione in ceramica aggiungere al codice: /C

All bath accessories for these collections are supplied with opaque glass. To order 
the ceramic version, please add “/C” to the article code.

Gli accessori bagno di queste serie vengono forniti con vetro acidato. Per ordinare 
la versione in ceramica aggiungere al codice: /C

All bath accessories for these collections are supplied with opaque glass. To order 
the ceramic version, please add “/C” to the article code.

4053

4053/1

4053/2

€
€

€
€

€
€

€
€

CROMATO

CROMATO

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

01-4053/1
01-4053/1/B

01-4053/2
01-4053/2/B

XX-4053/1
XX-4053/1/B

XX-4053/2
XX-4053/2/B

x M*
x M*

x M*
x M*

PORTABICCHIERE SINGOLO DA PARETE

PORTABICCHIERE SINGOLO D’APPOGGIO

Gli accessori bagno di queste serie vengono forniti con vetro acidato. Per ordinare 
la versione in ceramica aggiungere al codice: /C

All bath accessories for these collections are supplied with opaque glass. To order 
the ceramic version, please add “/C” to the article code.

Gli accessori bagno di queste serie vengono forniti con vetro acidato. Per ordinare 
la versione in ceramica aggiungere al codice: /C

All bath accessories for these collections are supplied with opaque glass. To order 
the ceramic version, please add “/C” to the article code.

4051

4052

€
€

€
€

€
€

€
€

€
€

€
€

CROMATO

CROMATO

CROMATO

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

01-4051
01-4051/B

01-4052
01-4052/B

01-4053
01-4053/B

XX-4051
XX-4051/B

XX-4052
XX-4052/B

XX-4053
XX-4053/B

x M*
x M*

x M*
x M*

x M*
x M*
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0
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ACCESSORI BAGNO

ACCESSORI
BAGNO
JOCONDE

XX = CODICE FINITURA RICHIESTA: per identificare codice corretto vedi pag. 618
M* = MOLTIPLICATORE: per calcolare il prezzo delle altre finiture vedi tabella pag. 618

JOCONDE

PORTASAPONE SINGOLO D’APPOGGIO

DISPENSER D’APPOGGIO

Gli accessori bagno di queste serie vengono forniti con vetro acidato. Per ordinare 
la versione in ceramica aggiungere al codice: /C

All bath accessories for these collections are supplied with opaque glass. To order 
the ceramic version, please add “/C” to the article code.

4054

4054/1

€
€

€
€

€
€

€
€

CROMATO

CROMATO

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

01-4054
01-4054/B

01-4054/1
01-4054/1/B

XX-4054
XX-4054/B

XX-4054/1
XX-4054/1/B

x M*
x M*

x M*
x M*

PORTABICCHIERE C/PORTASAPONE DA PARETE

PORTABICCHIERE C/PORTASAPONE D’ APPOGGIO

Gli accessori bagno di queste serie vengono forniti con vetro acidato. Per ordinare 
la versione in ceramica aggiungere al codice: /C

All bath accessories for these collections are supplied with opaque glass. To order 
the ceramic version, please add “/C” to the article code.

Gli accessori bagno di queste serie vengono forniti con vetro acidato. Per ordinare 
la versione in ceramica aggiungere al codice: /C

All bath accessories for these collections are supplied with opaque glass. To order 
the ceramic version, please add “/C” to the article code.

4055 

4056

DISPENSER D’APPOGGIO0854/1

€

€
€

€
€

€

€
€

€
€

CROMATO

CROMATO

CROMATO

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

01-0854/1

01-4055
01-4055/B

01-4056
01-4056/B

XX-0854/1

XX-4055
XX-4055/B

XX-4056
XX-4056/B

x M*

x M*
x M*

x M*
x M*
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0
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ACCESSORI BAGNO

ACCESSORI
BAGNO

JOCONDE

XX = CODICE FINITURA RICHIESTA: per identificare codice corretto vedi pag. 618
M* = MOLTIPLICATORE: per calcolare il prezzo delle altre finiture vedi tabella pag. 618

JOCONDE

PORTASAPONE DOPPIO DA PARETE

PORTASAPONE DOPPIO D’ APPOGGIO

Gli accessori bagno di queste serie vengono forniti con vetro acidato. Per ordinare 
la versione in ceramica aggiungere al codice: /C

All bath accessories for these collections are supplied with opaque glass. To order 
the ceramic version, please add “/C” to the article code.

Gli accessori bagno di queste serie vengono forniti con vetro acidato. Per ordinare 
la versione in ceramica aggiungere al codice: /C

All bath accessories for these collections are supplied with opaque glass. To order 
the ceramic version, please add “/C” to the article code.

4057 

4058

€
€

€
€

€ 
€

€
€

CROMATO

CROMATO

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

01-4057
01-4057/B

01-4058
01-4058/B

XX-4057
XX-4057/B

XX-4058
XX-4058/B

x M*
x M*

x M*
x M*

PIANTANA PORTASALVIETTE

PIANTANA PORTAROTOLO E PORTASCOPINO

PIANTANA PORTASAPONE, PORTASALVIETTA, PORTAROTOLO E 
PORTASCOPINO

Gli accessori bagno di queste serie vengono forniti con vetro acidato. Per ordinare 
la versione in ceramica aggiungere al codice: /C

All bath accessories for these collections are supplied with opaque glass. To order 
the ceramic version, please add “/C” to the article code.

Gli accessori bagno di queste serie vengono forniti con vetro acidato. Per ordinare 
la versione in ceramica aggiungere al codice: /C

All bath accessories for these collections are supplied with opaque glass. To order 
the ceramic version, please add “/C” to the article code.

4059 

4059/1

4059/2

€
€

€
€

€
€

€
€

€
€

€
€

CROMATO

CROMATO

CROMATO

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

01-4059
01-4059/B

01-4059/1
01-4059/1/B

01-4059/2
01-4059/2/B

XX-4059
XX-4059/B

XX-4059/1
XX-4059/1/B

XX-4059/2
XX-4059/2/B

x M*
x M*

x M*
x M*

x M*
x M*
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ACCESSORI BAGNO

ACCESSORI
BAGNO
JOCONDE

XX = CODICE FINITURA RICHIESTA: per identificare codice corretto vedi pag. 618
M* = MOLTIPLICATORE: per calcolare il prezzo delle altre finiture vedi tabella pag. 618

JOCONDE

PORTASALVIETTE AD ANELLO4060

PORTASALVIETTE SNODO4061

€
€

€
€

€
€

€
€

CROMATO

CROMATO

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

01-4061
01-4061/B

01-4060
01-4060/B

XX-4061
XX-4061/B

XX-4060
XX-4060/B

x M*
x M*

x M*
x M*

PORTASALVIETTE DA 30 CM

PORTASALVIETTE DA 45 CM

4062/30

4062/45

€
€

€
€

€
€

€
€

CROMATO

CROMATO

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

01-4062/30
01-4062/30/B

01-4062/45
01-4062/45/B

XX-4062/30
XX-4062/30/B

XX-4062/45
XX-4062/45/B

x M*
x M*

x M*
x M*

PORTASALVIETTE DA 60 CM4062/60 

€
€

€
€

CROMATO ALTRE FINITURE
01-4062/60
01-4062/60/B

XX-4062/60
XX-4062/60/B

x M*
x M*

40 59/2 4060 4061

4062/30 4062/45 4062/60

4063 4064 4065

4066 4068 4069
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ACCESSORI BAGNO

ACCESSORI
BAGNO

JOCONDE

XX = CODICE FINITURA RICHIESTA: per identificare codice corretto vedi pag. 618
M* = MOLTIPLICATORE: per calcolare il prezzo delle altre finiture vedi tabella pag. 618

JOCONDE

APPENDIABITO4063

PORTAROTOLO4064

PORTASCOPINO DA PARETE
Gli accessori bagno di queste serie vengono forniti con vetro acidato. Per ordinare 
la versione in ceramica aggiungere al codice: /C

All bath accessories for these collections are supplied with opaque glass. To order 
the ceramic version, please add “/C” to the article code.

4065

PORTASCOPINO D’APPOGGIO4066

€
€

€
€

€
€

€
€

€
€

€
€

€
€

€
€

CROMATO

CROMATO

CROMATO

CROMATO

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

01-4063
01-4063/B

01-4064
01-4064/B

01-4065
01-4065/B

01-4066
01-4066/B

XX-4063
XX-4063/B

XX-4064
XX-4064/B

XX-4065
XX-4065/B

XX-4066
XX-4066/B

x M*
x M*

x M*
x M*

x M*
x M*

x M*
x M*

APPLIQUE4068

€
€

€
€

CROMATO ALTRE FINITURE
01-4068
01-4068/B

XX-4068
XX-4068/B

x M*
x M*

40 59/2 4060 4061

4062/30 4062/45 4062/60
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ACCESSORI BAGNO

ACCESSORI
BAGNO
JOCONDE

XX = CODICE FINITURA RICHIESTA: per identificare codice corretto vedi pag. 618
M* = MOLTIPLICATORE: per calcolare il prezzo delle altre finiture vedi tabella pag. 618

JOCONDE

MENSOLA CRISTALLO4069

€
€

€
€

CROMATO ALTRE FINITURE
01-4069
01-4069/B

XX-4069
XX-4069/B

x M*
x M*

40 59/2 4060 4061

4062/30 4062/45 4062/60
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